
specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivanić-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47
Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan(Qnaftalan.hr
MB: 3186342, OIB: 43511228502
IBAN: HR7023600001101716186

URBROJ: 238/10-111-293-7/25
U Ivanić-Gradu, dana 30. srpnja 2025. godine

Na temelju članaka 31. i 55. Statuta Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku
rehabilitaciju (,,Glasnik Zagrebačke županije“, broj: 30/23) ravnateljica Naftalana, specijalne
bolnice za medicinsku rehabilitaciju, Tea Vukošić Paher, dipl.iur., donosi

ODLUKU O ODABIRU
ADMINISTRATORICE

NA NEODREĐENO VRIJEME

U postupku izbora administratora/ice (1 izvršitelj/ica), putem javnog natječaja, za rad
na neodređeno vrijeme, u Naftalanu, specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju (u
daljnjem tekstu: Naftalan), odabranaje:

1. IVA HALIĆ.

Obrazloženje

Naftalan je dana 13. ožujka 2025. godine raspisao javni natječaj za radno mjesto
administrator/ica na neodređeno vrijeme (1 izvršitelj/ica).

Javni natječaj objavljen je na internet stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te na
internetskoj stranici i oglasnoj ploči Naftalana.

Rok za prijavu na natječaj bio je osam (8) dana od dana objave, odnosno do 20. ožujka
2025. godine.

Proveden je javni natječaj za administratora/icu na neodređeno vrijeme (1 izvršitelj/ica),
te je donesena Odluka o odabiru administratorice na neodređeno vrijeme dana 22. travnja 2025.
godine. Radi jednostranog raskida Ugovora o radu na neodređeno vrijeme za radno mjesto
administratora/ice na neodređeno vrijeme donosi se nova Odluka o odabiru administratorice na
neodređeno vrijeme. Zapošljavanje na navedeno radno mjesto je potrebno radi upražnjenog
radnog mjesta u Odsjeku jedinice centralnog naručivanja i organizacije rada.

Povjerenstvo je uvidom u zamolbe i radno iskustvo kandidata, te pregleda testova i

ostvarenih bodova, zaključilo da kandidatkinja Iva Halić, ispunjava sve uvjete za prijem u radni
odnos na neodređeno vrijeme u Naftalan, na radno mjesto administratorice.

S odabranom kandidatkinjom sklopiti će se Ugovor o radu na neodređeno vrijeme za
radno mjesto administratorice.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nezadovoljan kandidat/kinja može podnijeti prigovor ravnateljici

Naftalana, u roku od 8 dana od dana objave ove Odluke na web stranici Naftalana.
Prigovor ne zadržava izvršenje ove Odluke.

Ravnateljica
Tea Vukošić r, dipl.iur.

Juusa' TG»

|
Ub M7,mDOSTAVITI: M] 5. L

;

A z A

I. Odjel općih i pravnih poslova, n D, Om
adja

A CIJU
2. www.naftalan.hr,
3. Pismohrana.


